РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 13.11.2017  № 1060

Аксай

Об утверждении опорной школы по ЕГЭ

для учащихся СПО

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, утвержденным приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400, в соответствии с

«дорожной картой» Аксайского района по ГИА на 2018 год, с целью

проведения ЕГЭ – процедур на высоком организационно-методическом

уровне,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить общеобразовательную организацию Аксайского района:

МБОУ СОШ №2 в качестве опорной для учащихся СПО для участия в

итоговом сочинении по ЕГЭ.

2. Руководителю ОУ: Колыбельниковой И.Д., создать организационно-

методические условия для проведения итогового сочинения учащимся СПО

Аксайского района.

3. Фоменко Я.Ю., методисту по ЕГЭ УО ААР своевременно внести в базу РИС

учащихся СПО, сдающих ЕГЭ в 2018 году.

4. Контроль за исполнением возложить на Пастухову Н.А., заместителя

начальника УО ААР.

Начальник  Управления образования

администрации Аксайского района                                           В.И. Черноусов

Исполнитель Пастухова Н.А., заместитель начальника УО ААР